FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
[ C;'D ]( AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63
Was/(/uﬂ,é’ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueda Nombre o razén social Documento de identidad
2024-07-15 JOSE LUIS VALENCIA CC (X)NIT () CE () No. 71721461
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CAL 30 NUM 88 B 195 1000000 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa | Pais Servicio Clase Marca Linea
ESR4%0 {Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modeio No. de licencia de transito Fecha Matricula Coler Combustible VIN o Chasis
2020 10021448260 2019-10-16 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93YSSR5B3LJ072747
No. Motor Tipo Motor Clindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
r~RE4100220408

2024:07-15|ESR490 12:50

Sus| cnslén si aplica

Delantera Valor Delantera Vaior Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 96.80 Derecha 78.90 Izquierda 82.30 Derecha 89.10 o
Frenos
IE‘W Minimo unw[ Fueza Pesa Umcadl Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Méximo  Unidad
Ee 1 Eje 1 -
oo - & aouisndo 2711.00 3579.00 N s 2649.00 4313.00 N 2.29 30 %
. ‘ez ez :
quierdo 1650.00 3493.00 N |Berectio 1822.00 2798.00 N 9.44 30 %
Eficaca 2 3 Eje 3 o
2 Minmo Unided E’;’u 49 N |perecho N i
. N OE,:r:mo N %
21.30 18
N £ 5 N g
Derecho s
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Ejes Maximo .
B .06 N 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
4500 General CUMPLE |swop CUMPLE Distintvo de la empresa
|aranrisas CUMPLE Eje1 Rn Derecho CUMPLE Cojineria
Desempafiador CUMPLE Luces alias ICUMPLE Tacos
Saidas de smerpencia y Martile CUMPLE Tieras ICUMPLE Rotulas Inferiores
Sastow CUMPLE Pemos ICUMPLE U s CUMPLE
|identficacisn Reglamentana CUMPLE Eje2 lanta derecha CUMPLE Amoriguadores CUMPLE
ICaja de cireccidn CUMPLE |Promedic de Tiempo CUMPLE Raversa
Terminales Sateria CUMPLE Rotudas superores CUMPLE Luz interna
Sao CUMPLE Eje1 lanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad
Anclaje de Sateria CUMPLE [Anciaje Sitas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo
Luces de Parguec CUMSLE Terminales CUMPLE Espejos
[Resortes o Ballestas CUMPLE Lz Plsca ICUMPLE Eje2 Rin Derecho
Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Piscs
indicadores de tadiero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Puerias
Lanta de repuesio CUMPLE Cruceta CUMPLE Luces bajas
{Soportes CUMPLE |Retronscres CUMPLE Ventaniias
Boliquin CUMPLE Eje1 llanta 2quierda ICUMPLE Eje2 lanta zquierda
|Promedio de Distancia CUMPLE [ Tridnguics ICUMPLE iraccionales
Estado Tudos Escape SUMPLE Gaio CUMPLE Brazos Axiales C = |
|Banderza CUMPLE |Sefistes de Advertenca CUMPLE |Tepiceria CUMPLE |
|8t Rin tzauierso CUMPLE Extintor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION }
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GE RINES G11 CHASIS
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, G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO s x LABRADO DE RUEDAS (mm)
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES AR
Eje lzqulerda | derecha
Ejet 423 3z
Eje2 (470 450
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRE CNICO AU POR EL SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados do la revision prevenliva no esta relacionada con los resullados de |a revisién lecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimagq Ingenieria SA.S - Tecni-RTM (Sistera de gestidn para revision técnico mecdnica)
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